
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  27 листопада  2012 року      №  945 
 
 
 

Про узгодження Статуту громадської  
організації «Громадське формування  
з охорони громадського порядку  
«Кіровоград-Правопорядок» 
 
 Керуючись ст. 36, 140, 146 Конституції України, ст. 38, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5, 6 Закону України 
«Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного 
кордону», ст. 3 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб 
та фізичних осіб – підприємців», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 20 грудня 2000 року №1872 «Про затвердження Типового 
статуту громадського формування з охорони громадського порядку і 
державного кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки 
члена такого формування», враховуючи лист начальника УМВС України в 
Кіровоградській області від 03.10.2012 р. №53/7-742, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Узгодити Статут громадської організації «Громадське формування з 
охорони громадського порядку «Кіровоград-Правопорядок», що додається.  

2. Реєстраційній палаті (Білоусова Т.В.) здійснити державну реєстрацію 
юридичної особи – громадської організації «Громадське формування з 
охорони громадського порядку «Кіровоград-Правопорядок» згідно з чинним 
законодавством.  

3. Виконавчим органам міської ради спільно з Кіровоградським 
міським відділом УМВС України в Кіровоградській області після державної 
реєстрації юридичної особи – громадської організації «Громадське 
формування з охорони громадського порядку «Кіровоград-Правопорядок» 
забезпечити координацію та контроль за її діяльністю.  
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
Назаренко 22 85 83 


